

# AZ Nordic ApS

Falkenborgvej 26, 2 tv  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
6. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Predrag Stojkovic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AZ Nordic ApS  
Falkenborgvej 26, 2 tv  
3600 Frederikssund

e-mailadresse: [info@az-nordic.com](mailto:info@az-nordic.com)

CVR-nr: 39841584

Regnskabsår: 06/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve stadiontjenester og kombinerede servicetjenester, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i selskabets første regnskabsperiode 06.09.2018 - 31.12.2019 udgør et overskud på 152 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 6. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		4.652.883
Eksterne omkostninger .....		-2.194.179
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.458.704</b>
Personaleomkostninger .....		-2.261.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>189.730</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.126
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.606
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>195.250</b>
Skat af årets resultat .....		-42.955
<b>Årets resultat .....</b>		<b>152.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		152.295
<b>I alt .....</b>		<b>152.295</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		67.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		808.099
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		750.000
Andre tilgodehavender .....		105.910
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.664.009</b>
Likvide beholdninger .....		101.719
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.765.728</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.833.228</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		152.295
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>202.295</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		42.955
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>42.955</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		814.075
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		295.949
Skyldig moms og afgifter .....		254.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		223.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.587.978</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.587.978</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.833.228</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret